
Ogłoszenie nr 510087515-N-2019 z dnia 07-05-2019 r.

Gmina Zduny: Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chachalni

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej z Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
nalata 2014 – 2020 w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 517981-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Zduny, Krajowy numer identyfikacyjny 53112800000000, ul. ul. Rynek  2, 63-760 
Zduny, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 215 001, e-mail zampub@zduny.pl, faks
627 215 243.
Adres strony internetowej (url): www.zduny.bip.net.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chachalni

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DG.271.3.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” dokumentacji
budowlanej i robót budowlanych dla zadania pn. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chachalni 2.
Kody CPV: 71220000-6 – Usługi projektowania architektonicznego 71242000-6 –
Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów 71320000-7 – Usługi

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/245d2b26-f625-47b6-aa5d-99f...

1 z 4 2019-05-07 16:52



inżynieryjne w zakresie projektowania 45000000-7 Prace budowlane 45100000-8 Przygotowanie
terenu pod budowę 45111291-4 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu 45210000-2
Roboty budowlane w zakresie budynków 45212350-4 Budynki o szczególnej wartości
historycznej lub architektonicznej 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 45400000-1
Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45320000-6 Roboty izolacyjne
39100000-3 Meble 39141000-2 Meble i wyposażenie kuchni 3. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia określa Program Funkcjonalno – Użytkowy (PFU), który stanowi załącznik nr 11 do
niniejszej SIWZ. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: a) wykonanie prac projektowych –
obejmujących: - projekt zagospodarowania terenu, - projekt architektoniczno – konstrukcyjny
rozbudowy i przebudowy istniejącego budynku świetlicy wiejskiej (dawnego budynku szkoły
podstawowej); - projekty przyłączy instalacyjnych, - projekt instalacji sanitarnych (instalacji
wodociągowej i kanalizacyjnej), - projekt ogrzewania pomieszczeń budynku, - projekt wentylacji
grawitacyjnej i mechanicznej, - projekt instalacji elektrycznych (instalacji oświetleniowej,
zasilającej, awaryjnego i ewakuacyjnego), Elementem zamówienia jest uzyskanie stosownych
opinii, uzgodnień i pozwoleń, niezbędnych do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę w
Starostwie Powiatowym w Krotoszynie. W skład zamawianej dokumentacji wchodzi
opracowanie kosztorysów inwestorskich, przedmiarów robót, specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót oraz wytycznych do planu BIOZ. b) wykonanie robót budowlanych: -
usunięcie warstwy gleby (humusu) pod częścią rozbudowy budynku; - wykonanie wykopu pod
fundament; - wykonanie ław żelbetowych; - murowanie ścian fundamentowych; - murowanie
ścian parteru wraz z trzpieniami i wieńcami żelbetowymi; - montaż drewnianych wiązarów
dachowych; - wykonanie pokrycia dachowego z płyt OSB i pap termozgrzewalnych; - osadzenie
okien drewnianych i drzwi zewnętrznych; - murowanie ścianek działowych; - rozkucie
istniejącej ściany budynku na połączeni starej części z nową; - wykonanie elewacji ze styropianu
wraz wyprawą tynkarską oraz obróbką okienną z płytek ceramicznych; - montaż obróbek
dekarskich i rynien z blachy ocynkowanej; - montaż instalacji elektrycznej, fotowoltaicznej oraz
elektrycznych mat grzewczych sufitowych; - wykonanie gładzi wewnętrznych; - montaż sufitu
podwieszanego; - montaż instalacji sanitarnych; - wykonanie posadzek z płytek w
pomieszczeniach; - malowanie ścian, sufitów oraz wykładzin z płytek ceramicznych ściennych i
podłogowych; - montaż osprzętu elektrycznego i sanitarnego; - wykonanie utwardzenia
terenowego z zastosowaniem kostki betonowej; - montaż ogrodzenia oraz ławek - dostawa
wyposażenia kuchni i sali 5. Przedmiot zamówienia winien być wykonany zgodnie z: 1)
warunkami określonymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
Programie Funkcjonalno-Użytkowym i decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego, 2)
obowiązującymi normami, przepisami oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej. 6.
Wymagania dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia: 1) Wykonawca winien udzielić co
najmniej 36 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty budowlane. 2) Okres gwarancji na
dostarczony sprzęt i wyposażenie winien być zgodny z gwarancją udzieloną przez producenta,
nie krótszy jednak niż 12 miesięcy licząc od dnia protokolarnego bezusterkowego odbioru robót;
3) Wykonawca winien udzielić minimum 14 dniowego terminu płatności licząc od dnia
dostarczenia zamawiającemu faktury za wykonany i odebrany przedmiot umowy; 4) Wykonawca
winien prowadzić roboty budowlane w sposób nieutrudniający prawidłowego funkcjonowania
budynku; 5) Wykonawca winien realizować przedmiot zamówienia zgodnie ze współczesną
wiedzą techniczną, obowiązującymi w tym zakresie przepisami, a w szczególności ustawą z dnia
7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. 2018 r. poz. 1202 ze zm.) normami technicznymi,
standardami, zasadami sztuki budowlanej, etyką zawodową oraz postanowieniami umowy; 6)
Zamawiający wymaga, zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy
o pracę co najmniej 2 osób do wykonywania następujących czynności w zakresie realizacji
zamówienia: prac ziemnych, murarskich, wykończeniowych, prac montażowych dotyczących
instalacji, wod.-kan. oraz ogólnych prac budowlanych niezbędnych do prawidłowej realizacji

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/245d2b26-f625-47b6-aa5d-99f...

2 z 4 2019-05-07 16:52



NAZWA: Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chachalni

inwestycji. Sposób dokumentowania zatrudnienia w/w osób, uprawnienia Zamawiającego w
zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę powyższych wymagań oraz sankcje z tytułu
niespełnienia tych wymagań określa wzór umowy (§ 3 ust. 5 i § 9 ust. 1 pkt. 11) stanowiący
załącznik nr 10 do SIWZ. Na etapie składania oferty – Wykonawca składa w tym zakresie
oświadczenie zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do SIWZ – druk „FORMULARZ OFERTOWY”.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71220000-6

Dodatkowe kody CPV: 71242000-6, 71320000-7, 45000000-7, 45100000-8, 45111291-4,
45210000-2, 45212350-4, 45300000-0, 45400000-1, 45320000-6, 39100000-3, 39141000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/04/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 479979.84
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 590375.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 590375.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 649439.24
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/245d2b26-f625-47b6-aa5d-99f...

3 z 4 2019-05-07 16:52



podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/245d2b26-f625-47b6-aa5d-99f...

4 z 4 2019-05-07 16:52


